~' <:::::-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

DECRETO Nº 26.969

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
PARA EXERCER CARGO EM COMISSÃO,
LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO SEME E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear REGIANE DE FÁTIMA ELIAS para exercer o
cargo em com1ssao de Gerente Administrativa, Padrão PC-TA2, com
lotação na Secretaria Municipal de Educação - SEME, a partir desta data,
fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido na Lei Municipal nº 6.450, de
28/12/2010.

Art. 2º Exonerar a servidora acima mencionada, do cargo em
comissão de Gerente de Atendimento, Padrão PC-TA2, no GAP, a partir desta data .

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 24 de maio de 2017.

PUBLICADO NO OIARIO OFICl·-AL
_., 5345 de ~S'J OS- t cW~~

Praça Jerónimo Monteiro. 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel :283155-5351 .

,.., "" \111 r .::i r h n P r o P e; . a o v . b r Prefeitura Municipal de
<:achoefro de ltapen'*im